
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2020 r. 

Poz. 347 

 

ZARZĄDZENIE NR 48  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Stałego Komitetu Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 86 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie Stałego Komitetu Rady Mi-
nistrów (M.P. z 2019 r. poz. 1071) w § 5: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Z uzasadnionych przyczyn Przewodniczący Stałego Komitetu Rady Ministrów, na polecenie Prezesa Rady 

Ministrów, z własnej inicjatywy albo na wniosek osób wchodzących w skład tego Komitetu, może: 
1) wyznaczyć inny termin posiedzenia lub 
2) zdecydować o odbyciu posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
– zawiadamiając o tym Prezesa Rady Ministrów i właściwe osoby.”; 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Odbycie posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej obejmuje w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym pomiędzy uczestnikami posiedzenia, 
2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą wypowiadać 

się w toku posiedzenia 
– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	M20200347



